

# Årsredovisning

för

## Stansis EL AB

559376-1678

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Johan Lars Karlsson Löfgren, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för Stansis EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Stansis EL AB är en elinstallation/ elservice firma som vänder sig till företagskunder, privata kunder och industri. Utgår från Åsa som ligger i Kungsbacka kommun

Företaget har sitt säte i Åsa.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning uppgick till 1 419 744 kr (1 118 900kr), en ökning med cirka 27 procent jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	1 420	1 119	1 217	822
Resultat efter finansiella poster	112	-13	71	118
Soliditet (%)	66,2	52,7	65,7	45,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	149 380	-12 731	<b>161 649</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 731	12 731	<b>0</b>
Årets resultat			85 820	<b>85 820</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>136 649</b>	<b>85 820</b>	<b>247 469</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 649
årets vinst	85 820
	<b>222 469</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	222 469
	<b>222 469</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 419 744	1 118 900
Övriga rörelseintäkter		1 884	12 148
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 421 628</b>	<b>1 131 048</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 444	6 451
Råvaror och förnödenheter		-157 880	-115 356
Övriga externa kostnader		-405 832	-366 700
Personalkostnader	2	-722 672	-649 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 289	-12 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 305 117</b>	<b>-1 137 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 511</b>	<b>-6 603</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		632	3 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 637	-9 267
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 005</b>	<b>-6 165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>111 506</b>	<b>-12 768</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>111 506</b>	<b>-12 768</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 686	37
<b>Årets resultat</b>		<b>85 820</b>	<b>-12 731</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 856	51 145
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 856</b>	<b>51 145</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 856</b>	<b>51 145</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 674	11 621
<b>Summa varulager</b>		<b>11 674</b>	<b>11 621</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		95 824	120 984
Övriga fordringar		24 935	36 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 305	13 754
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 064</b>	<b>171 685</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		199 241	72 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>199 241</b>	<b>72 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>337 979</b>	<b>255 516</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>373 835</b>	<b>306 661</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		136 649	149 379
Årets resultat		85 820	-12 731
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>222 469</b>	<b>136 648</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>247 469</b>	<b>161 648</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		58 326	108 330
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>58 326</b>	<b>108 330</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 372	37 673
Skatteskulder		-10 143	-35 678
Övriga skulder		46 811	32 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 854
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 040</b>	<b>36 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>373 835</b>	<b>306 661</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,2	1,2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 838	25 937
Inköp		50 901
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 838</b>	<b>76 838</b>
Ingående avskrivningar	-25 693	-12 969
Årets avskrivningar	-15 289	-12 724
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 982</b>	<b>-25 693</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 856</b>	<b>51 145</b>

**Not 4 Kortfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Lån - Nordea	-58 326	-108 330
	<b>-58 326</b>	<b>-108 330</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

ÅSA

*Mikael Johan Lars Karlsson Löfgren*  
Mikael Johan Lars Karlsson Löfgren  
Ordförande  
2026-04-09